fornecimento de produtos saneantes (higiene e limpeza hospitalar), destinados ao uso no hospital municipal 
doutor Jair Braga, sendo vencedora a empresa: VILLAR COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA, 
inscrita no CNPJ: 48.968.311/0001-75, para os itens: 1 - 2 - 3 - 5 - 6 - 7, totalizando o valor de R$ 172.783,50 
(cento e setenta e dois mil, setecentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos). Uauá/BA, 08 de agosto de 
2025. Marcos Henrique Lobo Rosa – Prefeito Municipal.